tridsaťpäť eur s DPH) za odborné stanovisko poskytnuté v priebehu výkonu 

správneho konania;  
d) 150 eur s DPH (slovom: jednostopäťdesiat eur s DPH) za poskytnutie písomného stanoviska 

v súdnom spore o preskúmanie zákonnosti rozhodnutia predsedu úradu vo veci uloženia sankcie 
dohliadanému subjektu;  

e) 165 eur s DPH (slovom: stošesťdesiatpäť eur s DPH) za zastupovanie úradu na pojednávaní na 
základe splnomocnenia predsedu úradu zastupovať úrad pred súdom.  

2. Dohodnutá odmena bude uhradená v súlade s čl. IV. bod 4 tejto zmluvy na základe vyplneného a 

predloženého formulára „Vyúčtovanie konzultačnej činnosti konzultanta“ (príloha č.